



Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2008 № 6209

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 06.10.2008 № 3112 «Об утверждении
Положения о порядке формирования среднесрочного
финансового плана муниципального образования
«Город Рубцовск» Алтайского края

В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ в статью 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.10.2008 № 3112 «Об утверждении Положения о порядке формирования среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края и приложение к нему:

1.1. В преамбуле постановления слова «статьей 8 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании городском округе «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.10.2007 № 581» заменить словами «статьей 8 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края от 20 октября 2011 г № 676 (с изменениями).»

1.2. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, и по всему тексту приложения к постановлению слова «Город Рубцовск» заменить словами «город Рубцовск».

1.3. По всему тексту приложения к постановлению слова «администрация» заменить словами «Администрация» в соответствующем падеже.

1.4. В абзаце восьмом пункта 2.4 слова «бюджета города» заменить словом «бюджетов».

1.5. Абзац третий пункта 2.5 и абзац пятый пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов либо объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности».

1.6. В абзацах одиннадцатом и двенадцатом пункта 3.7 слова «краевой бюджет» заменить словами «бюджет города».

1.7. Абзац четырнадцатый пункта 3.7 после слов «предусмотренных специальными налоговыми режимами» дополнить словами «с изменениями».

1.8. Пункт 3.13 дополнить первым абзацем следующего содержания:

«Планирование бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетными и автономными учреждениями осуществляется с учетом муниципального задания на очередной финансовый год и плановый период, а также его выполнения в отчетном финансовом году и текущем финансовом году.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Д.З. Фельдмана.

Глава Администрации
города Рубцовска



В.В. Ларионов